

**Protokół Nr XXXIV/2017**  
**XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Chodzieży**  
**z dnia 10 kwietnia 2017r.**  
**w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Chodzieży**

Przewodnicząca Rady Mirosława Kutnik poprosiła o uczczenie minutą ciszy ofiar, które zginęły w katastrofie lotniczej 10 kwietnia 2010r. w Smoleńsku.

XXXIV nadzwyczajną sesję VII kadencji Rady Miejskiej w Chodzieży otworzyła Przewodnicząca Rady p. Mirosława Kutnik, powitała Burmistrza Miasta Chodzieży p. Jacka Gursza, Zastępcę Burmistrza Miasta Chodzieży p. Piotra Witkowskiego zaproszonych gości, radnych oraz mieszkańców miasta Chodzieży, stwierdziła także, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 11, (po odczytaniu liczby radnych na posiedzenie sesji Rady przybyli - radny D. Boberski oraz P. Przybyłowski) co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Nieobecni: - radna B. Chmielewska  
- radny W. Redziak

Przewodnicząca Rady M. Kutnik zapytała, czy radni mają uwagi do porządku obrad dzisiejszej sesji.

Radni nie zgłosili uwag.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad sesji.
3. Podjęcie uchwał:
  - a) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na lata 2017-2028,
  - b) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2017 rok.
4. Zakończenie obrad sesji.

**Ad 3) Podjęcie uchwał:**

Skarbnik Miasta Kamila Pytlak poinformowała radnych, że projekty uchwał przygotowane na dzisiejsze posiedzenie sesji dotyczą projektu pn.: „Minicentrum nauki i kreatywności z infrastrukturą wzmacniającą sprawność fizyczną uczniów oraz wyposażenie istniejącego obiektu Szkoły Podstawowej nr 1 w Chodzieży”, w związku z powyższym następuje zwiększenie:

- dochodów w związku z przyznaniem dofinansowania na realizację projektu pn.: „Minicentrum nauki i kreatywności z infrastrukturą wzmacniającą sprawność fizyczną uczniów oraz wyposażenie istniejącego obiektu Szkoły Podstawowej nr 1 w Chodzieży”,

- wydatków w związku z przyznaniem dofinansowania na realizację projektu pn.: „Minicentrum nauki i kreatywności z infrastrukturą wzmacniającą sprawność fizyczną uczniów oraz wyposażenie istniejącego obiektu Szkoły Podstawowej nr 1 w Chodzieży”.

Dokonuje się przeniesienia kwoty 490 922,57 zł wydatków pomiędzy paragrafami działu 801 rozdziału 80101 w zadaniu inwestycyjnym w celu zabezpieczenia wkładu własnego w związku z realizacją projektu: „Minicentrum nauki i kreatywności z infrastrukturą wzmacniającą sprawność fizyczną uczniów oraz wyposażenie istniejącego obiektu Szkoły Podstawowej nr 1 w Chodzieży”.

Następnie Skarbnik Miasta Kamila Pytlak przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2017 rok.

**Ad a)** Przewodnicząca Rady poprosiła Skarbnik Miasta, aby w pierwszej kolejności przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na lata 2017-2028.

Skarbnik Miasta Kamila Pytlak przedstawiła w/w projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady M. Kutnik otworzyła dyskusję nad w/w projektem uchwały.

Radny D. Boberski zapytał o to, w jakim czasie zostanie zrealizowane zadanie?

Burmistrz Miasta odpowiedział, że jeszcze nie ma umowy ani procedury przetargowej, trudno w tej chwili cokolwiek powiedzieć.

Radna I. Kostrzewa- Lewińska powiedziała, że zmiany takie są bardzo dobre, projekt jest doskonały. Dodała, że Komisja Budżetu i Finansów wyraziła opinię pozytywną co do w/w projektów uchwał.

Przewodnicząca Rady, M. Kutnik zamknęła dyskusję nad w/w projektem uchwały.

Przewodnicząca Rady M. Kutnik stwierdziła, że w tym momencie w sesji uczestniczy 13 radnych i poprosiła o przegłosowanie w/w projektu uchwały.

Innych uwag i zapytań nie zgłoszono, uchwałę podjęto – 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Uchwała Nr XXXIV/268/2017 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad b)** Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2017 rok.

Przewodnicząca Rady M. Kutnik otworzyła dyskusję nad w/w projektem uchwały.

Radny, E. Lasota powiedział, że zdobycie tych pieniędzy to wynik bardzo ciężkiej pracy, oby było więcej takich projektów z korzyścią dla miasta i mieszkańców Chodzieży.

Przewodnicząca Rady M. Kutnik zamknęła dyskusję nad w/w projektem uchwały.

Przewodnicząca Rady M. Kutnik stwierdziła obecność na sesji 13 radnych i poprosiła o przegłosowanie w/w projektu uchwały.

Innych uwag i zapytań nie zgłoszono, uchwałę podjęto – 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Uchwała Nr XXXIV/269/2017 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Na tym posiedzenie sesji zakończono. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chodzieży Mirosława Kutnik podziękowała za przybycie i uczestnictwo w sesji.

Sesję rozpoczęto o godz. 8<sup>00</sup> i zakończono o godz. 8<sup>15</sup>.

Protokołowała

/Natalia Wierzbicka/

Przewodniczyła  
Przewodnicząca Rady Miejskiej

/Mirosława Kutnik/